
 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

*KUMSX01RITOW* 

 

 

 
Zavedli jsme systém environmentálního řízení a auditu 

 
Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 Č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 8.00–17.00; Út a Čt 8.00–14.30; Pá 8.00–13.00 www.msk.cz 
 

 

 

Vysvětlení, změna/doplnění zadávací dokumentace v rámci veřejné zakázky pod 

označením „Vzdělávací programy v sociálních službách“ 

Zadavatel obdržel dotaz k veřejné zakázce malého rozsahu „Vzdělávací programy v sociálních službách“. 

Znění dotazu a odpovědi, kterou zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci, Vám zasíláme níže. 

A) Dotazy dodavatele a odpovědi zadavatele 

 

Dotaz č. 1 

V první části této zakázky je požadavek na akreditovaný kurz, prosím, o vysvětlení zda je nutné mít akreditaci již 

nyní, nebo se program akredituje dle Vašich požadavků až po vysoutěžení zakázky? Naše společnost již 

akreditované programy má, ale jiné než je potřeba k této zakázce. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

Dodavatel nemusí disponovat akreditací již nyní. Akreditace vzdělávacího programu je součástí předmětného 

plnění a dodavatel příslušný vzdělávací program může akreditovat až v rámci plnění, s tím, že vzdělávací 

program musí splňovat všechny požadavky uvedené v obchodních podmínkách, především v příloze č. 1.  

 

 

 

„otisk razítka“ 

 

 

Ing. Silvie Součková, v.r. 

vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu 

Váš dopis zn.:   
 
 

Ze dne:  
Čj: MSK  37350/2017 
Sp. zn.: KŘ/831/2017/Roj 
 091.1 V10 
Vyřizuje: Ing. Veronika Rójová 
Odbor. Odbor kancelář ředitele krajského úřadu 
Telefon: 595 622 188 
Fax: 595 622 951  
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2017-03-16 

 
 

   


